
1

Zadáva c í 	 d okumen t a c e
o t e v ř eného 	 z adáva c í ho 	 ř í z en í 	

k zakázce	na	dodávku	autobusů	pro	ČSAD	MHD	Kladno	a.s.	
pro	projekt předkládaný	k výzvě	č.	87	

„Ekologická	forma	dopravy	– nákup	autobusů	s pohonem	CNG	2014.“

V Kladně	dne 2.4.2014

Zadávací	dokumentace	je	zpracována	podle	§	44	zákona	č.	137/2006	Sb.
Zadavatel	je	sektorovým	zadavatelem	podle	§	2,	odst.	6),	písm	a)	Zákona	č.137/2006	Sb.,	
o	veřejných	zakázkách	ve	znění	pozdějších	předpisů (dále	jen	„ZVZ“).	



2

1 Obsah:
Z a d á v a c í 	 d o k um e n t a c e ......................................................................................... 1
o t e v ř e n é h o 	 z a d á v a c í h o 	 ř í z e n í ...................................................................... 1
1 Obsah: ............................................................................................................................... 2
2 Základní	údaje	o	zadavateli.......................................................................................... 3
2.1 Zadavatel:.................................................................................................................... 3
2.2 Adresa	pro	písemný	styk:.......................................................................................... 3
2.3 Adresa	pro	osobní	podání	nabídek:.......................................................................... 3
2.4 Pověřený	pracovník	pro	styk	s uchazeči:................................................................. 3
2.5 Elektronická	adresa	pro	uveřejňování	informací	a	dokumentů	(§	149	ZVS): ...... 3

3 Obchodní	a	platební	podmínky ................................................................................... 4
3.1 Vymezení	plnění	zakázky: ......................................................................................... 4
3.2 Vymezení	předmětu	zakázky	dle	číselníku	CPV: ..................................................... 4
3.3 Doba	a	místo	plnění	zakázky:.................................................................................... 4

4 Zadávací	lhůta ................................................................................................................. 4
5 Práva	zadavatele............................................................................................................. 4
6 Kvalifikační	předpoklady ............................................................................................. 4
6.1 Prokázání	kvalifikace................................................................................................. 4
6.2 Základní	kvalifikační	předpoklady ........................................................................... 5
6.3 Profesní	kvalifikační	předpoklady............................................................................ 5
6.4 Technické		kvalifikační	předpoklady........................................................................ 5
6.5 Požadavek	na	poskytnutí	jistoty	podle	§	67	ZVZ:.................................................... 5

7 Technické	podmínky ..................................................................................................... 5
7.1 Obecné	technické	podmínky ..................................................................................... 5
7.2 Karoserie..................................................................................................................... 6
7.3 Interiér ........................................................................................................................ 6
7.4 Informační	systém ..................................................................................................... 6
7.5 Agregáty	a	podvozek.................................................................................................. 7
7.6 Zvláštní	technické	podmínky .................................................................................... 7

8 Jiné	požadavky ................................................................................................................ 7
9 Podmínky	a	požadavky	na	zpracování	nabídky....................................................... 8
10 Lhůta	a	místo	pro	podání	nabídky ........................................................................... 8
11 Otevírání	obálek .......................................................................................................... 9
12 Požadavek	na	způsob	zpracování	nabídkové	ceny .............................................. 9
13 Způsob	hodnocení	nabídek	podle	hodnotících	kritérií ....................................... 9
13.1 Kritéria: ................................................................................................................... 9
13.2 Popis	způsobu	hodnocení	nabídek: ...................................................................... 9

14 Kupní	smlouva		- příloha	č.	1 ................................................................................... 10



3

2 Základní	údaje	o	zadavateli

2.1 Zadavatel:

 ČSAD	MHD	Kladno	a.s.,	IČ:27229131,	DIČ:CZ27229131

2.2 Adresa	pro	písemný	styk:

 ČSAD	MHD	Kladno a.s.,	Železničářů	885,	272	80	Kladno	– Kročehlavy

2.3 Adresa	pro	osobní	podání	nabídek:

 ČSAD	MHD	Kladno	a.s.,	Železničářů	885,	272	80	Kladno	– Kročehlavy

2.4 Pověřený	pracovník	pro	styk	s uchazeči:

 Bc.	 Ludomír	 Landa,	 ředitel	 společnosti,	 č.telefonu	 312825160,	 e-mail:	
llanda@csadkladno.cz,	první	patro,	dveře	č.14

2.5 Elektronická	 adresa	 pro	 uveřejňování	 informací	 a	 dokumentů (§	 149	
ZVS):

 Adresa	profilu	zadavatele: http://csadkladno.profilzadavatele.cz/
 Věstník	veřejných	zakázek:	www.vestnikverejnzchzakazek.cz
 Úřední	věstník	Evropské	unie
 Elektronická	 adresa	 pro	 uveřejnění	 zadávací	 dokumentace,	 informací	 a	 dokumentů	 je

www.csadkladno.cz



4

3 Obchodní	a	platební	podmínky

3.1 Vymezení	plnění	zakázky:

 Předmětem	plnění	zakázky	je	dodávka	autobusů	pro	projekt	„Ekologická	forma	dopravy	
– nákup	 autobusů	 s pohonem	 CNG	 2014“ v počtu	 5 ks.	 Předmět	 zakázky	 obsahuje	
veškeré	náklady	nutné	ke	 splnění	podmínek	uvedených	v této	 zadávací	dokumentaci	a	
souvisejících	 s plněním	 veřejné	 zakázky. Zadavatel	 požaduje,	 aby	 uchazečem	 nabízené	
autobusy splňovaly	 ke	 dni	 registrace	 (přihlášení)	 vozidla veškeré	 podmínky	 pro	
přepravu	 osob	 a	 provoz	 na	 pozemních	 komunikacích	 stanovené	 obecně	 závaznými	
právními předpisy	platnými	na	území	České	republiky.

 Předpokládaná	hodnota	celé	zakázky	je	25	000 000,- Kč	bez	DPH.
 Platby	 budou	 realizovány	 v Kč, platby	 splatné	 zadavatelem	 budou	 prováděny	 na	

bankovní	účet	uvedený	dodavatelem	ve	smlouvě.

 Platební	 podmínky	 – bezhotovostním	 bankovním	 převodem	 na	 základě	 daňového	
dokladu	 se	 splatností	 30	 kalendářních	 dnů.	 Dnem	 zdanitelného	 plnění	 je	 den	 předání	
autobusu.

3.2 Vymezení	předmětu	zakázky	dle	číselníku	CPV:

 Autobus	pro	příměstský	provoz	nízkopodlažní	do	13m.	počet	ks	5.
 CPV	34121100-2 autobusy	veřejné	dopravy.	
 CPV	34121400-5 nízkopodlažní	autobusy.

3.3 Doba	a	místo	plnění	zakázky:

 Doba	plnění	je	od	10. dne	po	uzavření	kupní	smlouvy	a	nejpozději	do	28.11.2014.
 Místo	plnění	je	sídlo	společnosti	ČSAD	MHD	Kladno	a.s.,	Železničářů	885,	272	80	Kladno	

– Kročehlavy.	Přepravu	autobusů	do	místa	plnění	zajišťuje	dodavatel	na	 své	náklady	a	
nebezpečí.

4 Zadávací	lhůta

 Zadavatel stanoví	zadávací	 lhůtu,	po	kterou	 jsou	uchazeči	svými	nabídkami	vázáni, do
30.10.2014.

5 Práva	zadavatele

 Zadavatel si	vyhrazuje	právo	zrušit	zadávací	řízení	v souladu	s	§	84	odst.	5	ZVS.

6 Kvalifikační	předpoklady

6.1 Prokázání	kvalifikace

 Uchazeči	prokazují	splnění	kvalifikace	podle	§	63	až	§	65	ZVS

 Dokumenty	 prokazující	 splnění	 kvalifikace	 mohou	 být	 předloženy	 jako	 prosté	 kopie	
originálů.	 Zadavatel	 si	 vyhrazuje	 právo	 požadovat	 od	 uchazeče,	 se	 kterým	 má	 být	
uzavřena	 smlouva	 podle	 §	 82	 ZVS,	 předložení	 originálů nebo	 úředně	 ověřených	 kopií	
těchto	dokumentů	před	uzavřením	smlouvy.



5

 Čestná	 prohlášení	 uchazeče	 musí	 být	 podepsána	 uchazečem,	 statutárním	 orgánem	
uchazeče	nebo	osobou	k tomu	zmocněnou.	Zmocnění	musí	být	v tomto	případě	součástí	
nabídky.

6.2 Základní	kvalifikační	předpoklady

 Zadavatel	požaduje	splnění	základních	kvalifikačních	předpokladů	uvedených	v	§	53,		
odst.1	písm.	a)	až	k)		ZVZ předložením	dokladů	dle	§	53	odst.	3	ZVZ.

6.3 Profesní	kvalifikační	předpoklady

 Zadavatel	požaduje	splnění	profesních kvalifikačních předpokladů	uvedených	v	§	54,	
písm.	a)	a	b)		ZVZ.

6.4 Technické		kvalifikační	předpoklady

 Zadavatel	 požaduje	 splnění	 technických	 kvalifikačních	 předpokladů	 podle	 §	 56	
odst.1,	 písm.	 a)	 a	 e).	 Uchazeč	 splnění	 technických	 kvalifikačních	 předpokladů	
prokáže	 předložením	 čestného	 prohlášení	 se	 seznamem významných	 dodávek	
realizovaných	 uchazečem	 v posledních	 3	 letech s uvedením	 kontaktní	 osoby	
zadavatele	 (odběratele).	 Za	 významnou	 dodávku	 zadavatel	 považuje	 doložení	
významných	dodávek		v celkovém	objemu	minimálně	3	kusy		autobusů	v délce od	
11,5m do	 13m	 v nízkopodlažním	 provedení	 s pohonem	na	 stlačený	 zemní	 plyn	
(CNG)

6.5 Požadavek	na	poskytnutí	jistoty	podle	§	67 ZVZ:

Zadavatel	 požaduje	 složení	 jistoty	 ve	 výši	 500	 000,- Kč	 k zajištění	 splnění	 povinností	
uchazečů	vyplývajících	z účasti	v zadávacím	řízení,	a	to	jednou	z následujících	forem:
a) složením	peněžní	částky	na	účet	zadavatele,	nebo
b) poskytnutím	bankovní	záruky
V případě	poskytnutí	jistoty	složením	peněžní	částky	převedou	uchazeči	výše	uvedenou	
částku	na	účet	zadavatele č.	2195840227/0100,	KB	Kladno. Jistota	musí	být	připsána	na	
účet	zadavatele	nejpozději	v den	ukončení	lhůty	pro	odevzdání	obálek	s nabídkami.
V případě	poskytnutí	jistoty	formou	bankovní	záruky	se	považuje	za	doklad	o	poskytnutí	
jistoty	 písemné	 prohlášení	 banky	 v záruční	 listině	 platné	 a	 účinné	 min.	 30	 dnů	
po skončení	doby,	po	kterou	jsou	uchazeči	vázáni	svými	nabídkami.	Originál	této	listiny	
musí	být	do	nabídky	vložen	odnímatelným	způsobem	a	kopie	bude	vložena	do	nabídky	
pevně.

7 Technické	podmínky
Tyto	 technické	 podmínky	 stanoví	 konkrétní	 požadavky	 zadavatele	 na	 množství	 a	
technické	 provedení	 autobusů,	 které	 jsou	 předmětem	 plnění	 zakázky.	 Uvedené	
požadavky	jsou	povinné	a	musí	být	splněny	přesně	nebo	minimálně.

Autobus	pro	příměstský	provoz	nízkopodlažní	do	13m,	počet	ks	5.

7.1 Obecné	technické	podmínky

 dvounápravový	dvoudveřový autobus	s	pohonem	na	stlačený	zemní	plyn	(CNG)	
 délka	autobusu	od	11,5	m	do	13 m
 kapacita	vozidla	max.	6	osob/m2

 celková	obsaditelnost	minimálně	80 cestujících



6

7.2 Karoserie

 antikorozní	úprava	celého	skeletu	autobusu
 olakování	karoserie	bílé	– RAL	9010
 celonízkopodlažní	provedení
 pro	vstup/výstup	cestujících	dvoje	dveře, přední	široké	min.	800	mm,	druhé	široké	min.	

1200	mm
 v případě	dvoukřídlích	předních	dveří	širších	než	800	mm.	zajistit	samostatné	ovládání	

předního	křídla	předních	dveří
 zajištění	autobusu	proti	neoprávněnému	vniknutí	a	použití,	přední	dveře	uzamykatelné,	

druhé dveře	zajistitelné	z prostoru	pro	cestující
 poptávkový	systém	otevírání	dveří	ovládaný	zevnitř	i	vně	prostoru	pro	cestující
 rozjezd	vozu	při	otevřených	dveřích	blokovat	(s	funkcí	nouzového	dojetí)
 zasklení	předních	dveří	se	systémem	zabraňujícím	zamlžování
 vnější	zpětná	zrcátka	elektricky	vyhřívaná
 přední	mlhová	světla
 doplňková	zadní	světla	v horní	části	karoserie	(brzdová	a	směrová)
 vnější	osvětlení	s funkcí	„	denního	svícení“	využívající	 LED	diod

7.3 Interiér

 ve	vozidle		minimálně	41 sedadel	pro	cestující,	v tomto	počtu	nejvýše	2	sklopná	sedadla
 minimálně	5	sedadel	zcela bezbariérově	přístupných
 sedadla	 splňující	podmínky	pro	provoz	na	příměstských	 linkách	do	50	km	délky,	vyšší	

vrstva	polstrování	na	sedáku	a	opěradle	než	u	sedadel	pro	městský	provoz	(neplatí	pro	
sklopná	sedadla)

 barevné	provedení	čalounění	sedadel	podléhá schválení	zadavatelem
 místo	určené	pro	přepravu	kočárku	nebo	vozíku	invalidních	osob	proti	druhým	dveřím a	

zapsané	v	TP
 výklopná/výsuvná	mechanická	plošina pro	nástup/výstup	vozíčkáře	u	druhých	dveří
 protiskluzová	 podlahová	 krytina	 s možností	 mytí	 podlahy vyplachováním	 tlakovou	

vodou
 úložný	prostor	pro	příruční	zavazadla	s pevným	dnem	minimálně	nad	polovinou	počtu

sedadel pro	cestující
 plochy	 pro	 umístění	 tištěných	 informačních	 materiálů v interiéru	 mimo	 okna	 formou	

rámečku	 umožňující	 snadnou	 výměnu,	 počet	 rámečků	 min.	 3	 ks,	 v každém	 rámečku	
možnost	umístění	minimálně	2	ks	rozměru	A3	naležato

 sedadlo	řidiče elektricky vyhřívané	s hlavovou	opěrkou	
 v prostoru	pracoviště	řidiče	uzamykatelná	skříňka	pro	jeho	osobní	potřeby
 pracoviště	řidiče	oddělit	od	prostoru	cestujících,	zajistit	komunikaci	s	cestujícím	a	úkony	

spojené	s	odbavováním
 klimatizované	pracoviště	řidiče nevyužívající	chladícího	efektu	odpařování	vody
 chladící	 box	 pro	 řidiče	 minimálně	 velikosti	 1	 x	 1,5l	 PET,	 nezávislý	 na	 provozu	

klimatizace
 nezávislé	topení využívající	CNG

7.4 Informační	systém

 informační	a	odbavovací	systém	dle	standardů	Středočeské	integrované	dopravy (SID)	a	
Pražské	integrované	dopravy	(PID)

 vnější	 přední,	 boční	 a	 zadní	 elektronický	 zobrazovací	 panel,	 boční	 v prostoru	 mezi	
předními a	druhými	dveřmi	

 LCD	panel	splňující	funkci	vnitřního	dvouřádkového	informačního	panelu	a	zobrazovače	
času	a	pásma



7

 dva	 vnější	 elektronické	 zobrazovací	 panely	 umístěné	 v dolních	 rozích	 čelního	 okna	
zobrazující	dvoumístné	označení	pořadí	vozidla	na	lince,	výška	zobrazeného	čísla	80	až	
100	mm,	,	panely	nemontovat,	kabely	zakrýt	záslepkou

 povelový	 přijímač	 pro	 nevidomé	 spolu	 s vnějším	 reproduktorem	 a	 příposlechovým	
reproduktorem	řidiče

 zařízení	komunikující	s externím	zařízením	umožňujícím	preferenci	jízdy
 zařízení	pro	odbavování	cestujících	a	výdej	jízdenek	odpovídající	standardům	SID	a	PID,	

včetně	 zásuvky	 na	 mince	 a	 bankovky	 a	 montáže	 v prostoru	 řidiče,	 zařízení	 a	 jeho	
umístění	odsouhlasené	odběratelem

 zařízení	umožňující	akustické	vyhlašování		zastávek
 kabeláž	 informačního	 systému	 pomocí	 sběrnice	 IBIS	 včetně	 přípravy pro	 montáž	

elektronických	 označovačů	 jízdenek	 u	 všech	 dveří,	 kabeláž	 ukončena	 v madlech,	
umístění	odsouhlasit	zadavatelem

 paralelní	kabeláž	ETHERNET,	kabely	do	zařízení	nepřipojovat
 zařízení	 pro přenos	 dat	 pomocí	 GPRS	 v kombinaci	 se	 systémem	 zjišťování	 polohy	

systémem	GPS	

7.5 Agregáty	a	podvozek

 motor	splňující	minimálně evropské	emisní	normy	EEV
 výkon	motoru	minimálně 180	kW	
 vozidlo	vybaveno	tachografem	
 automatická	nebo	robotizovaná	převodovka
 systém	ABS	+	ASR
 zastávková	brzda
 funkce	snížení	výšky	autobusu	v zastávce	– kneeling
 objem	palivových nádrží	umožňující	dojezd	min.	550	km	v podmínkách	zadavatele
 životnost	palivových	nádrží	po	dobu	deklarované	životnosti	vozidla
 plnící	hrdlo	pro	doplňování	CNG	v provedení	NGV2	
 přístup	k plnícímu	hrdlu	s čidlem	proti	rozjezdu	v otevřené	poloze
 rozjezd	vozu	při	otevřených	dveřích	blokovat	(s	funkcí	nouzového	dojetí)

7.6 Zvláštní	technické	podmínky

 Zadavatel	 požaduje	 podle	 §	 46a	 ZVS,	 aby	 motory	 autobusů	 nabízených	 uchazečem	
splňovaly	minimálně	evropské	emisní	normy	EEV.

8 Jiné	požadavky
 garantovaná	životnost		v provozních	podmínkách	zadavatele	minimálně	10	let,	v nabídce	

uvést	životnost	časovou	i	průběhovou	(km)
 zadavatel	požaduje	kompletní		záruku	na	3	roky	bez	omezení	počtu	ujetých	kilometrů
 po	 dobu	 trvání	 záruky	 bude	 zajištěna	 servisní	 služba	 NONSTOP	 s garancí	 zajištění	

opravy	do	48	hodin
 uchazeč	uvede	časové	a	kilometrické	termíny	servisních	prohlídek
 uchazeč	 uvede	 v přepočtu	 na	 jeden	 kilometr	 cenu	 za	 provádění servisních	 prohlídek	

v autorizovaném	 servisu včetně	 ceny	 náplní	 při	 plánovaných	 výměnách,	 cena	 bude	
neměnná	po	dobu	trvání	záruky	(zadavatel	předpokládá	po	dobu	prvních	tří	roků	ujetí	
300	tis.	km)

 uchazeč	 bude	 garantovat	 zadavateli,	 že	 v dílenských	 prostorách	 zadavatele	
s odpovídajícím	 bezpečnostním	 vybavením	 bude	 možné	 běžné	 servisní	 a	 opravářské	
úkony,	které	nesouvisí	se	zásahem	do	vysokotlaké	části	palivové	soustavy,	provádět	bez	
snížení	množství	paliva	v nádržích

 součástí	dodávky a	její	ceny bude	zařízení	pro	detekci	úniku	plynu	v počtu	1 ks



8

 součástí	 dodávky	 bude	 technická	 dokumentace,	 tj.	 dílenská	 příručka	 pro	 všechny	
agregáty,	 plán	 údržby,	 schéma	 elektroinstalace,	 vzduchové	 a	 plynové	 soustavy	
v elektronické	podobě	a	SW	pro	diagnostiku	

 součástí	dodávky	a	 její	 ceny bude	zaškolení	2	pověřených	pracovníků	zadavatelem pro	
provádění	veškeré	údržby	a	oprav

 uvedené	požadavky	musí	být	součástí	návrhu	smlouvy				

9 Podmínky	a	požadavky	na	zpracování	nabídky
 uchazeč	může	předložit	pouze	jednu	nabídku
 nabídka	bude	zpracována	v českém	jazyce,	jednotně	podle	pokynů	uvedených	v zadávací	

dokumentaci.	Doručené	nabídky	nemohou	být	dále	upřesňovány	a	doplňovány	ústně	ani	
písemně.	Části	nabídky,	které	nebudou	dostatečně	srozumitelné, nebo	budou	připouštět	
dvojí	výklad,	nebudou	při	hodnocení	nabídek	vzaty	do	úvahy

 nabídka bude	zpracována	v souladu	se	Zákonem	č.137/2006	Sb.,	o	veřejných	zakázkách	
ve	 znění	 pozdějších	 předpisů	 (ZVZ)	 a	 doklady	 specifikovanými touto	 zadávací	
dokumentací

 součástí	nabídky	budou	doklady	a	prohlášení	uvedené	v	§68	odst.3	ZVS
 uchazeč	 v nabídce	 předloží	 návrh	 smlouvy	 podepsaný	 osobou	 oprávněnou	 jednat	 za	

uchazeče	 v souladu	 se	 závazným	 vzorem	 smlouvy,	 který	 je	 součástí	 zadávací	
dokumentace	jako	příloha	č.	1.	Tento	vzor	smlouvy	je	pro	uchazeče	závazný	a jakékoliv	
změny	 nebo	 doplnění	 obsahu	 smlouvy	 (s	 výjimkou	 údajů	 výslovně	 určených	
zadavatelem	k doplnění	a	nabídkové	ceny)	bude	zadavatelem	považováno	za	nesplnění	
podmínek	tohoto	zadávacího	řízení	(§	1740	odst.	3	poslední	věta	zákona	č.	89/2012	Sb.,	
Občanský	zákoník	v platném	znění).

 uchazeč	 podá	 nabídku	 v uzavřené	 obálce	 opatřené	 na	 uzavření	 podpisem	 uchazeče,	
případně	 razítkem,	 označené	 nápisem	 „Ekologická	 forma	 dopravy	 – nákup	 autobusů	
s pohonem	CNG	2014“	a	výzvou	„Neotvírat“.	Na	obálce	bude	uvedena	adresa,	na	kterou	
odešle	zadavatel	oznámení	v případě	uplatnění	§	76	odst.	6	a	7	ZVZ.

 stránky	 nabídky	 budou	 očíslovány,	 řádně	 spojeny	 způsobem	 neumožňujícím	
neoprávněnou	manipulaci

 jako	první	bude	samostatný	krycí	 list	 nabídky	obsahující	 specifikaci	 veřejné	 zakázky	a	
nabídkovou	cenu

 zadavatel	nepřipouští	jiné	varianty	nabídek
 zadavatel	nevrací	podané	nabídky

 zadavatel	nebude	hradit	uchazeči	žádné	náklady	vzniklé	s účastí	v	této	veřejné	soutěži

 podáním	nabídky	souhlasí	uchazeč	s povinnostmi	vyplývajícími	ze	zákona	č.	320/2001	
Sb.,	 O	 finanční	 kontrole	 ve	 veřejné	 správě	 a	 o	 změně	 některých	 zákonů,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.

10 Lhůta	a	místo	pro	podání	nabídky
 lhůta	pro	podání nabídek	končí	dne	16.června	2014 v 10,00	hod.
 při	 osobním	 podání	 předají	 uchazeči	 své	 nabídky	 v sídle	 společnosti	 zadavatele,	

Železničářů	 885,	 272	 80	 Kladno	 – Kročehlavy,	 v pracovních	 dnech	 od	 8,00	 hodin	 do	
14,00	hodin,	poslední	den	 lhůty	od	8,00	hod.	do	10,00	hod. Při	podání	nabídek	poštou	
musí	 být	 nabídky	 zaslány	 doporučeně na	 adresu	 zadavatele	 a	 za	 termín	 převzetí	 se	
považuje	datum	a	čas	doručení	zadavateli

 zadavatel	 neumožňuje	 podání	 nabídky	 pouze	 v elektronické	 podobě	 prostřednictvím	
elektronického	nástroje	ve	smyslu	§	44,	odst.3,	písm.	i)	ZVS



9

11 Otevírání	obálek

 otevírání	obálek	bude	zahájeno	ihned	po	uplynutí	lhůty	pro	podání	obálek
 otevírání	obálek	se	zúčastní	členové	komise	jmenované	zadavatelem,	dále	se	mají	

právo	zúčastnit	uchazeči,	 jejichž	nabídky	byly	 zadavateli	doručeny	ve	 lhůtě	pro	
podání	 nabídek	 a	 zástupci	 Úřadu	 Regionální	 rady	 regionu	 soudržnosti	 Střední	
Čechy	z titulu	poskytovatele	dotace	na	projekt	

12 Požadavek	na	způsob	zpracování	nabídkové	ceny
 kalkulace	 jednotlivé	 nabídky	 bude	 zpracována	 v cenách	 v Kč	 bez	 DPH	 a	 včetně	 DPH	 a	

jejím	vyčíslení	za	jeden	kus	a	za	celý	předmět	veřejné	zakázky
 nabídková	cena	v tomto	členění	bude	uvedena	na	samostatném	krycím	listu	nabídky.
 nabídková	cena	je	nepřekročitelná.	

13 Způsob	hodnocení	nabídek	podle	hodnotících	kritérií

13.1 Kritéria:

Hodnoceny	 budou	 pouze	 nabídky	 splňující	 přesně	 nebo	 minimálně požadavky	 uvedené	
v článku	 7	 – Technické	 podmínky,	 v článku a	 v článku 8	 – Jiné	 požadavky. Nabídky	 budou	
hodnoceny podle	uvedených	kritérií	v sestupném	váhovém	pořadí:	
Kritérium: 								 Váha:
 I.	Celková	nabídková	cena 85
 II. Cena	za	provádění	servisních	prohlídek 15

13.2 Popis	způsobu	hodnocení	nabídek:

 ad	I.	Hodnocena	bude	celková	cena	za	všechny	nabízené	autobusy	v Kč	bez	DPH.	Plnou	
bodovou	hodnotu	obdrží	nabídky	 s nejnižší	 hodnotou,	 další	 hodnocené	nabídky	 získají	
bodovou	 hodnotu	 ve	 výši násobku	 85 a	 poměru	 hodnoty	 nejvhodnější	 nabídky	
k hodnocené	nabídce

 ad.II.	 Hodnocena	 bude	 v přepočtu	 na	 jeden	 kilometr	 cena	 za	 provádění	 servisních	
prohlídek	 v autorizovaném	 servisu	 včetně	 náplní	 při	 plánovaných	 výměnách,	 kterou	
bude	 uchazeč	 garantovat	 jako	 neměnnou	 po	 dobu	 prvních	 tří	 let	 provozu.	 Zadavatel	
předpokládá	 za	 tuto	 dobu	 ujetí 300	 tis.	 km.	 Plnou	 bodovou	 hodnotu	 obdrží	 nabídky	
s nejnižší	hodnotou,	další	hodnocené	nabídky	získají	bodovou	hodnotu	ve	výši	násobku	
15 a	poměru	hodnoty	nejvhodnější	nabídky	k hodnocené	nabídce.



10

14 Kupní	smlouva		- příloha	č.	1




